



**PROPOSTA DE PREÇOS
À PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 29.07.01/2022**

PRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS, NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS OBJETO DO CONVITE EM REFERÊNCIA, PELO VALOR GLOBAL DE R\$ 86.740,00 (OITENTA E SEIS MIL E SETECENTOS E QUARENTA REAIS), PARA OS SERVIÇOS ABAIXO ESPECIFICADOS:

FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA - 2022					
LOTE 01 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO E GRID, CONFORME ANEXO I					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO: LASTRO MONTADO EM MADEIRA COM ESTRUTURA METÁLICA DE 0,50 CM DE ALTURA, ACABAMENTO ACARPETADO, MEDINDO 8,00X6,00M, COM ESCADA DE ACESSO, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.	DIÁRIA	1	R\$ 1.781,50	R\$ 1.781,50
2	SOM MECÂNICO: SERVIÇO DE SOM MECÂNICO EQUIPADO COM NO MÍNIMO DE MESA ANALÓGICA COM ENTRADA DE 8 CANAIS, SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR, 2 AMPLIFICADORES MÍNIMO DE 3.000 WATTS, 1 AMPLIFICADOR DE 2.500 WATTS, 1 AMPLIFICADOR DE 1.200 WATTS, MICROFONE COM FIO E SEM FIO.	SERVIÇO	1	R\$ 2.606,50	R\$ 2.606,50
3	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO CONTENDO: 16 PAR LED RGBWA COM 3W DE POTÊNCIA, COM DUAS ALÇAS DE FIXAÇÃO, 220V. 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, COM 2000W DE POTÊNCIA, ATINGINDO JATO DE 6 METROS DE DISTÂNCIA, INCLUINDO LÍQUIDO PARA O EFEITO. 08 MOVING BEAM 200: CAPAZ DE IDENTIFICAR O EVENTO E PROJETAR LUZES COM CORES EM MOVIMENTO NO AMBIENTE. 02 STROBO: EFEITO DE LUZ DE LED DE ALTA POTÊNCIA CAPAZ DE FAZER CÂMERA LENTA E EFEITOS ESPECIAIS. 01 MESA PILOT 2000. TODO O CABEAMENTO NECESSÁRIO PARA O SISTEMA DA ILUMINAÇÃO, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.	DIÁRIA	1	R\$ 2.293,00	R\$ 2.293,00
4	GRIDE Q15: FABRICADO EM ALUMÍNIO, MEDINDO 15X15CM, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.	METRO	55	R\$ 70,00	R\$ 3.850,00
5	SERVIÇOS DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE, COM NO MÍNIMO: 02 MESAS DIGITAIS COM 48 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO POR 6 CAIXAS TREE-WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUND STACKED, 6 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA, POR LADO; 02 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 48 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAIN POWER TRIFÁSICO DE 63 AMPÈRES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 10 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SIDE FILL COMPOSTO POR 2 CAIXAS TREE-WAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 2 DE SUB GRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDE FILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAIN POWER TRIFÁSICO DE 125 AMPÈRES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 5.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS.	DIÁRIA	1	R\$ 4.243,00	R\$ 4.243,00
6	LOCAÇÃO DE GRID EM ESTRUTURA Q 30 APLICÁVEL (ESTRUTURA DE BOX EM ALUMÍNIO 06 PARA SUPORTE DE EFEITOS DE LUZES ROBORIZADA E ILUMINAÇÃO PARA SHOW PROFISSIONAIS) DIMENSÕES REGULÁVEIS PARA O PALCO.	METRO	40	R\$ 74,00	R\$ 2.960,00
7	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA ATENDER EVENTOS DE GRANDE PORTE COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: MESA CONTROLADORA: 01 MESA 03 COMPUTADORIZADA COM 2048 CANAIS (AVOLITE PEARL 2008 GRAMMALUGLH FULLI SIZE OU SIMILAR); DIMMER: 36 CANAIS RACK DMX OU SIMILAR COM 4000 WATTS POR CANAL, 24 CANAIS DO MAIN POWER PARA SIMILAR 1,2 E 5:16 REFLETORES LOCALIGHT OU SIMILAR, 08 REFLETORES ELIPSÓIDAI ETC OU SIMILAR, 04 REFLETORES MOLEFAY OU SIMILAR COM 08 LÂMPADAS DWE OU SIMILAR; MOVINGS/INTERCONS/ EQUIPAMENTOS DMX/FOLLOW SPOTS: 10 MOVING HEADSDTS XR-9 OU SIMILAR, 03 PONTOS DE INTERCON, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA ZR 33 OU SIMILAR, 04 ANOMIAS 3000 OU SIMILAR, 02 CANHÕES SEGUIDORES HMI 1200 OU SIMILAR, ESTRUTURAS DE ALUMÍNIO: ACESSÓRIOS: FIAÇÃO/ACESSÓRIOS: CABOS DE AC COMPATÍVEIS PARA LIGAÇÃO DOS SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, DISTRIBUIDORES DE ENERGIA, EXTENSÕES.	DIÁRIA	1	R\$ 2.766,00	R\$ 2.766,00
				VALOR TOTAL	R\$ 20.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE 01 - R\$ 20.500,00 (VINTE MIL E QUINHENTOS REAIS)					

[Handwritten signatures and initials]



LOTE 02 - SERVIÇOS DE SOM MECÂNICO TIPO PAREDÃO, FILMAGENS, TENDAS, SEGURANÇA, CONFORME ANEXO I					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	SOM MECÂNICO: SERVIÇO DE SOM REBOQUE MECÂNICO TIPO PAREDÃO, COM MICROFONE COM FIO E SEM FIO.	SERVIÇO	4	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00
2	SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS NA REALIZAÇÃO DE FILMAGENS E TRANSMISSÃO ONLINE COMPOSTO DE NO MÍNIMO OS SEGUINTE ITENS: CÂMERAS, TRIPÉS, TRANSMISSOR, COMPUTADOR, SWITCH, INTERFACE DE AUDIO, NOBREAK.	SERVIÇO	2	R\$ 2.600,00	R\$ 5.200,00
3	LOCAÇÃO DE TENDAS COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDOS, NOS TAMANHOS 4X4 METROS, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.	DIÁRIA	5	R\$ 690,00	R\$ 3.450,00
4	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EQUIPE DE APOIO (SEGURANÇA DESARMADA).	DIÁRIA	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
				VALOR TOTAL	R\$ 15.650,00
VALOR TOTAL DO LOTE 02 - R\$ 15.770,00 (QUINZE MIL SETECENTOS E SETENTA REAIS)					

LOTE 03 - CONFECÇÃO DE CAMISAS E BANNERS, CONFORME ANEXO I					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	CONFECÇÃO DE BLUSAS: CAMISAS BÁSICA GOLA 'O EM MALHAN FRIA PP 100% POLIESTER, GRAMATURA 160G/M2, COR BRANCA, COM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E COSTAS, S/ LIMITAÇÕES DE CORES COM TAMANHOS VARIADOS P, M, G, GG, EXGG. CONFORME ARTE MODELO INFORMADO PELO SETOR COMPETENTE.	UNIDADE	1400	R\$ 18,30	R\$ 25.620,00
2	SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE BANNERS PARA DIVULGAÇÃO DO EVENTO, INCLUINDO MATERIAL CONFECIONADO EM LONA VINIL.	M2	50	R\$ 83,60	R\$ 4.180,00
				VALOR TOTAL	R\$ 29.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE 03 - R\$ 29.800,00 (VINTE E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS)					

LOTE 04 - CONTRATAÇÃO DE GRUPOS/ARTISTAS MUSICAIS DA TERRA, CONFORME ANEXO I					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	CONTRATAÇÃO DE GRUPOS/ARTISTAS MUSICAIS DA TERRA COM APRESENTAÇÃO MÍNIMA DE 60 (SESENTA) MINUTOS: 06 (SEIS) GRUPOS/ARTISTAS MUSICAIS DA TERRA, ESTILO MUSICAL VARIÁVEL, INCLUSO, TRANSLADOS, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE OU SIMILAR.	CACHÊ	6	R\$ 1.190,00	R\$ 7.140,00
				VALOR TOTAL	R\$ 7.140,00
VALOR TOTAL DO LOTE 04 - R\$ 7.140,00 (SETE MIL, CENTO E QUARENTA REAIS)					

LOTE 05 - SERVIÇO DE SHOW PIROTÉCNICO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 08 (OITO) MINUTOS, CONFORME ANEXO I					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	SERVIÇOS DE SHOW PIROTÉCNICO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 08 (OITO) MINUTOS DE EFEITOS SONOROS E VISUAIS DIFERENCIADOS COMPOSTO DE NO MÍNIMO DE TUBOS DE CORES E EFEITOS VARIADOS E ESPECIAIS, MORTEIROS DE CORES VARIADAS E PESSOAL ESPECIALIZADO PARA A EXECUÇÃO DO SERVIÇO.	SERVIÇO	1	R\$ 8.650,00	R\$ 8.650,00
				VALOR TOTAL	R\$ 8.650,00
VALOR TOTAL DO LOTE 05 - R\$ 8.650,00 (OITO MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E REAIS)					

LOTE 06 - LOCAÇÃO DE GRUPO DE GERADOR E BANHEIROS QUÍMICOS, CONFORME ANEXO I					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATTS, 60 HZ, COM COMBUSTÍVEL, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO.	SERVIÇO	1	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00
2	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. SÃO 10 UNIDADES DE BANHEIROS.	DIÁRIA	10	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00
				VALOR TOTAL	R\$ 5.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 06 - R\$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS)					

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É DE: R\$ 86.740,00 (OITENTA E SEIS MIL SETECENTOS E QUARENTA REAIS).



DECLARAMOS, NESTE ATO, NOSSA INTEIRA SUBMISSÃO AO DITAMES DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, BEM COMO ÀS CLÁUSLAS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE CONVITE.

RAZÃO SOCIAL: C V TOMÉ SERVIÇOS - ME

ENDEREÇO: RUA JOSÉ QUEIROZ DIÓGENES, 464, JOÃO PAULO II, JAGUARIBE - CE

CNPJ: 23.834.673/0001-42

REPRESENTANTE LEGAL: CHARLES VICENTE TOMÉ

CPF: 009.042.233-37

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

JAGUARIBE - CE, 08 DE AGOSTO DE 2022

CHARLES
VICENTE

TOME:0090
4223337

Assinado de forma
digital por CHARLES
VICENTE
TOME:00904223337
Dados: 2022.08.08
15:27:51 -03'00'

PROPOSTA DE PREÇOS

JAGUARIBE - CE, 05 DE AGOSTO DE 2022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO CEARÁ

REF. CONVITE Nº 29.07.01/2022

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS OBJETO DO CONVITE EM REFERENCIA, PELO VALOR GLOBAL DE R\$ **86.990,00** (OITENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E NOVENTA REAIS) PARA OS SERVIÇOS ABAIXO ESPECIFICADOS:

LOTE 01 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO E GRID, CONFORME ANEXO I.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO: LASTRO MONTADO EM MADEIRA COM ESTRUTURA METÁLICA DE 0,50 CM DE ALTURA, ACABAMENTO ACARPETADO, MEDINDO 8,00X6,00M, COM ESCADA DE ACESSO, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM	DIÁRIA	1	1.800,00	1.800,00
2	SOM MECÂNICO: SERVIÇO DE SOM MECÂNICO EQUIPADO COM NO MÍNIMO DE MESA ANALÓGICA COM ENTRADA DE 8 CANAIS, SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR, 2 AMPLIFICADORES MÍNIMO DE 3.000 WATTS, 1 AMPLIFICADOR DE 2.500 WATTS, 1 AMPLIFICADOR DE 1.200 WATTS, MICROFONE COM FIO E SEM FIO.	SERV	1	2.640,00	2.640,00
3	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO CONTENDO: 16 PAR LED RGBWA COM 3W DE POTÊNCIA, COM DUAS ALÇAS DE FIXAÇÃO, 220V. 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, COM 2000W DE POTÊNCIA, ATINGINDO JATO DE 6 METROS DE DISTÂNCIA, INCLUINDO LIQUIDO PARA O EFEITO. 08 MOVING BEAM 200: CAPAZ DE IDENTIFICAR O EVENTO E PROJETAR LUZES COM CORES EM MOVIMENTO NO AMBIENTE. 02 STROBO: EFEITO DE LUZ DE LED DE ALTA POTÊNCIA CAPAZ DE FAZER CÂMERA LENTA E EFEITOS ESPECIAIS. 01 MESA PILOT 2000. TODO O CABEAMENTO NECESSÁRIO PARA O SISTEMA DA ILUMINAÇÃO, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM	DIÁRIA	1	2.375,00	2.375,00
4	GRIDE Q15: FABRICADO EM ALUMÍNIO, MEDINDO 15X15CM, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM	METRO	55	71,00	3.905,00

5	<p>SERVIÇOS DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE, COM NO MÍNIMO: 02 MESAS DIGITAIS COM 48 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY , COMPOSTO POR 6 CAIXAS TREE- WAY POR LADO , COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUND STACKED , 6 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 2 FALANTES DE 18" CADA , POR LADO; 02 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D , COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 48 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAIN POWER TRIFÁSICO DE 63 AMPÈRES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 10 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SIDE FILL COMPOSTO POR 2 CAIXAS TREEWAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 2 DE SUB GRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDE FILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAIN POWER TRIFÁSICO DE 125 AMPÈRES POR FASE , REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO , AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 5.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS.</p>	DIÁRIA	1	4.320,00	4.320,00
6	<p>LOCAÇÃO DE GRID EM ESTRUTURA Q 30 APLICÁVEL (ESTRUTURA DE BOX EM ALUMÍNIO 06 PARA SUPORTE DE EFEITOS DE LUZES ROBORIZADA E ILUMINAÇÃO PARA SHOW PROFISSIONAIS) DIMENSÕES REGULÁVEIS PARA O PALCO.</p>	METRO	40	73,00	2.920,00



7	<p>LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA ATENDER EVENTOS DE GRANDE PORTE COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: MESA CONTROLADORA: 01 MESA 03 COMPUTADORIZADA COM 2048 CANAIS (AVOLITE PEARL 2008 GRAMMALUGLH FULL SIZE OU SIMILAR); DIMMER: 36 CANAIS RACK DMX OU SIMILAR COM 4000 WATTS POR CANAL, 24 CANAIS DO MAIN POWER PARA SIMILAR 1,2 E 5:16 REFLETORES LOCALIGHT OU SIMILAR, 08 REFLETORES ELIPSOIDAI ETC OU SIMILAR, 04 REFLETORES MOLEFAY OU SIMILAR COM 08 LÂMPADAS DWE OU SIMILAR; MOVINGS/INTERCONS/EQUIPAMENTOS DMX/FOLLOW SPOTS: 10 MOVING HEADSDTS XR-9 OU SIMILAR, 03 PONTOS DE NTERCON, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA ZR 33 OU SIMILAR, 04 ANOMIAS 3000 OU SIMILAR, 02 CANHÕES SEGUIDORES HMI 1200 OU SIMILAR, ESTRUTURAS DE ALUMÍNIO: ACESSÓRIOS: FIAÇÃO/ACESSÓRIOS: CABOS DE AC COMPATÍVEIS PARA LIGAÇÃO DOS SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, DISTRIBUIDORES DE ENERGIA, EXTENSÕES</p>	DIÁRIA	1	2.790,00	2.790,00
TOTAL DO LOTE R\$: 20.750,00 (VINTE MIL E SETESCENTOS E CINQUENTA REAIS)					R\$ 20.750,00

LOTE 02 - SERVIÇOS DE SOM MECANICO TIPO PAREDÃO, FILMAGENS, TENDAS, SEGURANÇA, CONFORME ANEXO I.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	SOM MECÂNICO: SERVIÇO DE SOM REBOQUE MECÂNICO TIPO PAREDÃO, COM MICROFONE COM FIO E SEM FIO.	SERV	4	1.245,00	4.980,00
2	SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS NA REALIZAÇÃO DE FILMAGENS E TRANSMISSÃO ONLINE COMPOSTO DE NO MÍNIMO OS SEGUINTE ITENS: CÂMERAS, TRIPÉS, TRANSMISSOR, COMPUTADOR, SWITCH, INTERFACE DE AUDIO, NOBREAK.	SERV	2	2.670,00	5.340,00
3	LOCAÇÃO DE TENDAS COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDOS, NOS TAMANHOS 4X4 METROS, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.	DIÁRIA	5	700,00	3.500,00
4	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EQUIPE DE APOIO (SEGURANÇA DESARMADA).	DIÁRIA	10	230,00	2.300,00
TOTA DO LOTE R\$: 16.120,00 (DEZESSEIS MIL E CENTO E VINTE REAIS)					16.120,00

LOTE 03 - CONFECÇÃO DE CAMISAS E BANNERS, CONFORME ANEXO I.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
------	---------------	-----	--------	------------	-------------

1	CONFEÇÃO DE BLUSAS: CAMISAS BÁSICA GOLA 'O' EM MALHA FRIA PP 100% POLIESTER, GRAMATURA 160G/M2, COR BRANCA, COM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E COSTAS, S/ LIMITAÇÕES DE CORES COM TAMANHOS VARIADOS P, M, G, GG, EXGG. CONFORME ARTE MODELO INFORMADO PELO SETOR COMPETENTE.	UND	1.400	18,00	25.200,00
2	SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE BANNERS PARA DIVULGAÇÃO DO EVENTO, MATERIAL CONFECCIONADO EM LONA VINIL.	M ²	50	86,00	4.300,00
TOTA DO LOTE R\$: 29.500,00 (VINTE E NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS)					29.500,00

LOTE 04 - CONTRATAÇÃO DE GRUPOS/ARTISTAS MÚSICAIS DA TERRA, CONFORME ANEXO I.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CONTRATAÇÃO DE GRUPOS/ARTISTAS MÚSICAIS DA TERRA COM APRESENTAÇÃO MÍNIMA DE 60 (SESENTA) MINUTOS: 06 (SEIS) GRUPOS/ARTISTAS MÚSICAIS DA TERRA, ESTILO MUSICAL VARIÁVEL, INCLUSO, TRANSLADOS, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE OU SIMILAR	CACHÊ	6	1.170,00	7.020,00
TOTA DO LOTE R\$: 7.020,00 (SETE MIL E VINTE REAIS)					7.020,00

LOTE 05 - SERVIÇOS DE SHOW PIROTÉCNICO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 08 (OITO) MINUTOS, CONFORME ANEXO I.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	SERVIÇOS DE SHOW PIROTÉCNICO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 08 (OITO) MINUTOS DE EFEITOS SONOROS E VISUAIS DIFERENCIADOS COMPOSTO DE NO MÍNIMO DE TUBOS DE CORES E EFEITOS VARIADOS E ESPECIAIS, MORTEIROS DE CORES VARIADAS E PESSOAL ESPECIALIZADO PARA A EXECUÇÃO DO SERVIÇO.	SERV	1	8.500,00	8.500,00
TOTA DO LOTE R\$: 8.500,00 (OITO MIL E QUINHENTOS REAIS)					8.500,00

LOTE 06 - LOCAÇÃO DE GRUPO DE GERADOR E BANHEIROS QUÍMICOS, CONFORME ANEXO I.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
------	---------------	-----	--------	------------	-------------

1	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATTS, 60 HZ, COM COMBUSTÍVEL, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO.	DIÁRIA	1	2.700,00	2.700,00
2	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. SÃO 10 UNIDADES DE BANHEIROS.	DIÁRIA	10	240,00	2.400,00
TOTA DO LOTE R\$: 5.100,00 (CINCO MIL E CEM REAIS)					5.100,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 86.990,00 (OITENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, NESTE ATO NOSSA INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI 8.666/93, E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, BEM COMO A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE CONVITE.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

PROPONENTE: A. F. OLIVEIRA DA SILVA-ME

CNPJ: 22.805.799/0001-26

ENDEREÇO: RUA BENICIO DIÓGENES, Nº 1060, AMÉRICO BEZERRA, CEP: 63475-000, JAGUARIBE/CE

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 064587975

INSCRIÇÃO MUNIC: 2339

DADOS BANCARIOS: CONTA: 27402-X

AGENCIA: 2199-7

BANCO DO BRASIL

E-MAIL: afoliveiradasilva01@outlook.com

REPRESENTANTE LEGAL: ADIEL FELIPE OLIVEIRA DA SILVA

CPF: 034.059.253-20

JAGUARIBE - CE, 05 DE AGOSTO DE 2022.

Adiel Felipe Oliveira da Silva
A. F. OLIVEIRA DA SILVA - ME
CNPJ: 22.805.799/0001-26
Adiel Felipe Oliveira da Silva
Sócio - Administrador
CPF: 034.059.253-20

[Handwritten signatures and initials]



PROPOSTA DE PREÇOS

À Prefeitura Municipal de PEREIRO - CE.
Comissão Permanente de Licitação PEREIRO-CE.

REF.: CONVITE Nº 29.07.01/2022

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços para execução dos serviços objeto do Convite em referência, pelo valor global de R\$ 87.139,15 (OITENTA E SETE MIL CENTO E TRINTA E NOVE REAIS E QUINZE CENTAVOS), para os serviços abaixo especificados:

FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA - 2022						
LOTE 01 – SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO E GRID.						
ITEM Nº	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO: LASTRO MONTADO EM MADEIRA COM ESTRUTURA METÁLICA DE 0,50 CM DE ALTURA, ACABAMENTO ACARPETADO, MEDINDO 8,00X6,00M, COM ESCADA DE ACESSO, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM	PRÓPRIA	DIÁRIA	1	R\$ 1.825,25	R\$ 1.825,25
2	SOM MECÂNICO: SERVIÇO DE SOM MECÂNICO EQUIPADO COM NO MÍNIMO DE MESA ANALÓGICA COM ENTRADA DE 8 CANAIS, SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR, 2 AMPLIFICADORES MÍNIMO DE 3.000 WATTS, 1 AMPLIFICADOR DE 2.500 WATTS, 1 AMPLIFICADOR DE 1.200 WATTS, MICROFONE COM FIO E SEM FIO.	PRÓPRIA	SERV.	1	R\$ 2.633,75	R\$ 2.633,75
3	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO CONTENDO: 16 PAR LED RGBWA COM 3W DE POTÊNCIA, COM DUAS ALÇAS DE FIXAÇÃO, 220V. 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, COM 2000W DE POTÊNCIA, ATINGINDO JATO DE 6 METROS DE DISTÂNCIA, INCLUINDO LÍQUIDO PARA O EFEITO. 08 MOVING BEAM 200: CAPAZ DE IDENTIFICAR O EVENTO E PROJETER LUZES COM CORES EM MOVIMENTO NO AMBIENTE. 02 STROBO: EFEITO DE LUZ DE LED DE ALTA POTÊNCIA CAPAZ DE FAZER CÂMERA LENTA E EFEITOS ESPECIAIS. 01 MESA PILOT 2000. TODO O CABEAMENTO NECESSÁRIO PARA O SISTEMA DA ILUMINAÇÃO, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM	PRÓPRIA	DIÁRIA	1	R\$ 2.327,50	R\$ 2.327,50
4	LOCAÇÃO DE GRIDE Q15: FABRICADO EM ALUMÍNIO, MEDINDO 15X15CM, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.	PRÓPRIA	METRO	55	R\$ 71,05	R\$ 3.907,75
5	SERVIÇOS DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE, COM NO MÍNIMO: 02 MESAS DIGITAIS COM 48 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, COMPRESSOR, GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 2 FONTES DE ALIMENTAÇÃO; SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO POR 6 CAIXAS TREE- WAY POR LADO, COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAÇÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GROUND STACKED, 6 CAIXAS DE SUB GRAVE COM	PRÓPRIA	DIÁRIA	1	R\$ 4.238,50	R\$ 4.238,50

END: RUA SANTINO PEREIRA - Nº 42 - TRAJANO NOGUEIRA - BARRO/CE. CEP: 63.380-000
CONTATOS: (88) 99421-2466 EMAIL: venusentretenimentos@gmail.com



	2 FALANTES DE 18" CADA , POR LADO; 02 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D , COM NO MÍNIMO 2400 WATTS RMS POR CANAL EM 2 OMHS; 01 PROCESSADOR DIGITAL COM 4 ENTRADAS E 8 SAÍDAS; SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DO SISTEMA ATRAVÉS DE TABLET OU COMPUTADOR; 01 MULTICABO DE 48 CANAIS DE ENTRADA, TRANSFORMADOR DE FASE POR CANAL COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS; 01 MULTICABO DE SINAL DE 12 VIAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 METROS PARA O PROCESSAMENTO; MAIN POWER TRIFÁSICO DE 63 AMPÈRES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO E AMPERÍMETRO; SISTEMA DE COMUNICAÇÃO ENTRE P.A. E MONITOR; SISTEMA COM 10 MONITORES PASSIVOS TWO-WAY COM 02 FALANTES DE 12" E 1 DRIVE CADA; SIDE FILL COMPOSTO POR 2 CAIXAS TREEWAY DE ALTA FREQUÊNCIA E 2 DE SUB GRAVE COM FALANTES DE 18" POR LADO; SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO DO SIDE FILL COMPOSTO POR 01 RACK COM 4 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 1000 WATTS POR CANAL; MAIN POWER TRIFÁSICO DE 125 AMPÈRES POR FASE , REGULADOR DE TENSÃO, VOLTÍMETRO , AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADOR DE 5.000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO; MICROFONES COM PEDESTAIS, MICROFONES SEM FIO, DIRECT BOX, SUB SNAKE COM MULTIPINOS.					
6	LOCAÇÃO DE GRID EM ESTRUTURA Q 30 APLICÁVEL (ESTRUTURA DE BOX EM ALUMÍNIO 06 PARA SUPORTE DE EFEITOS DE LUZES ROBORIZADA E ILUMINAÇÃO PARA SHOW PROFISSIONAIS) DIMENSÕES REGULÁVEIS PARA O PALCO.	PRÓPRIA	METRO	40	R\$ 74,24	R\$ 2.969,40
7	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA ATENDER EVENTOS DE GRANDE PORTE COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: MESA CONTROLADORA: 01 MESA 03 COMPUTADORIZADA COM 2048 CANAIS (AVOLITE PEARL 2008 GRAMMALUGLH FULL SIZE OU SIMILAR); DIMMER: 36 CANAIS RACK DMX OU SIMILAR COM 4000 WATTS POR CANAL, 24 CANAIS DO MAIN POWER PARA SIMILAR 1.2 E 5:16 REFLETORES LOCOLIGHT OU SIMILAR, 08 REFLETORES ELIPSÓIDAI ETC OU SIMILAR, 04 REFLETORES MOLEFAY OU SIMILAR COM 08 LÂMPADAS DWE OU SIMILAR; MOVINGS/INTERCONS/ EQUIPAMENTOS DMX/FOLLOW SPOTS: 10 MOVING HEADSDTS XR-9 OU SIMILAR, 03 PONTOS DE INTERCON, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA ZR 33 OU SIMILAR, 04 ANOMIAS 3000 OU SIMILAR, 02 CANHÕES SEGUIDORES HMI 1200 OU SIMILAR, ESTRUTURAS DE ALUMÍNIO: ACESSÓRIOS: FIAÇÃO/ACESSÓRIOS: CABOS DE AC COMPATÍVEIS PARA LIGAÇÃO DOS SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, DISTRIBUIDORES DE ENERGIA, EXTENSÕES.	PRÓPRIA	DIÁRIA	1	R\$ 2.744,00	R\$ 2.744,00
VALOR TOTAL R\$ 20.646,15 (VINTE MIL SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E QUINZE CENTAVOS)						

LOTE 02 – SERVIÇOS DE SOM MECÂNICO TIPO PAREDÃO, FILMAGENS, TENDAS, SEGURANÇA.

ITEM N°	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
---------	----------------------------	-------	---------	------------	----------------	-------------

Assinado de forma digital por
 I EANDRO FERNANDES DAMASIO:0444742322
 4474 2322
 Data: 2022.08.08 10:56:07 -03'00'

END: RUA SANTINO PEREIRA - Nº 42 - TRAJANO NOGUEIRA - BARRO/CE. CEP: 63.380-000
CONTATOS: (88) 99421-2466 EMAIL: venusentretimentos@gmail.com



1	SOM MECÂNICO: SERVIÇO DE SOM REBOQUE MECÂNICO TIPO PAREDÃO, COM MICROFONE COM FIO E SEM FIO.	PRÓPRIA	SERV.	4	R\$ 1.225,00	R\$ 4.900,00
2	SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS NA REALIZAÇÃO DE FILMAGENS E TRANSMISSÃO ONLINE COMPOSTO DE NO MÍNIMO OS SEGUINTE ITENS: CÂMERAS, TRIPÊS, TRANSMISSOR, COMPUTADOR, SWITCH, INTERFACE DE AUDIO, NOBREAK.	PRÓPRIA	SERV.	2	R\$ 2.646,00	R\$ 5.292,00
3	LOCAÇÃO DE TENDAS COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDOS, NOS TAMANHOS 4X4 METROS, INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM.	PRÓPRIA	DIÁRIA	5	R\$ 698,25	R\$ 3.491,25
4	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EQUIPE DE APOIO (SEGURANÇA DESARMADA).	PRÓPRIA	DIÁRIA	10	R\$ 230,30	R\$ 2.303,00

VALOR TOTAL

R\$ 15.986,25

(QUINZE MIL NOVECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)

LOTE 03 - CONFEÇÃO DE CAMISAS E BANNERS

ITEM N°	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CONFEÇÃO DE BLUSAS: CAMISAS BÁSICA GOLA 'O EM MALHA FRIA PP 100% POLIESTER, GRAMATURA 160G/M2, COR BRANCA, COM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E COSTAS, S/ LIMITAÇÕES DE CORES COM TAMANHOS VARIADOS P, M, G, GG, EXGG. CONFORME ARTE MODELO INFORMADO PELO SETOR COMPETENTE.	PRÓPRIA	UNID	1400	R\$ 18,13	R\$ 25.382,00
2	SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE BANNERS PARA DIVULGAÇÃO DO EVENTO, INCLUINDO MATERIAL CONFECCIONADO EM LONA VINIL	PRÓPRIA	M²	50	R\$ 84,53	R\$ 4.226,25

VALOR TOTAL

R\$ 29.608,25

(VINTE E NOVE MIL SEISCENTOS E OITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)

LOTE 04 - CONTRATAÇÃO DE GRUPOS/ARTISTAS MUSICAIS DA TERRA

ITEM N°	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CONTRATAÇÃO DE GRUPOS/ARTISTAS MUSICAIS DA TERRA COM APRESENTAÇÃO MÍNIMA DE 60 (SESSENTA) MINUTOS: 06 (SEIS) GRUPOS/ARTISTAS MUSICAIS DA TERRA, ESTILO MUSICAL VARIÁVEL, INCLUSO, TRANSLADOS, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE OU SIMILAR.	PRÓPRIA	CACHÊ	6	R\$ 1.200,50	R\$ 7.203,00

VALOR TOTAL

R\$ 7.203,00 (SETE MIL DUZENTOS E TRÊS REAIS)

LOTE 05 - SERVIÇOS DE SHOW PIROTÉCNICO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 08 (OITO) MINUTOS

ITEM N°	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	SERVIÇOS DE SHOW PIROTÉCNICO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 08 (OITO) MINUTOS DE EFEITOS SONOROS E VISUAIS DIFERENCIADOS COMPOSTO DE NO MÍNIMO DE TUBOS DE CORES E EFEITOS VARIADOS E ESPECIAIS, MORTEIROS DE CORES VARIADAS E PESSOAL ESPECIALIZADO PARA A EXECUÇÃO DO SERVIÇO.	PRÓPRIA	SERV.	1	R\$ 8.624,00	R\$ 8.624,00

VALOR TOTAL

R\$ 8.624,00



(OITO MIL SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS)

LOTE 06- LOCAÇÃO DE GRUPO DE GERADOR E BANHEIROS QUÍMICOS

ITEM Nº	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATTS, 60 HZ, COM COMBUSTÍVEL, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO.	STEMAC	DIÁRIA	1	R\$ 2.695,00	R\$ 2.695,00
2	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. SÃO 10 UNIDADES DE BANHEIROS.	PRÓPRIA	DIÁRIA	10	R\$ 237,65	R\$ 2.376,50
VALOR TOTAL					R\$ 5.071,50	
(CINCO MIL SETENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)						

VALOR TOTAL : R\$ 87.139,15 (OITENTA E SETE MIL CENTO E TRINTA E NOVE REAIS E QUINZE CENTAVOS)

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, bem como às cláusulas e condições estabelecidas neste Convite.

NOME: VENUS SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS LTDA
 CNPJ: 32.744.002/0001-81
 ENDEREÇO: RUA SANTINO PEREIRA Nº 42 – TRAJANO NOGUEIRA
 REPRESENTANTE LEGAL: LEANDRO FERNANDES DAMASIO
 CPF: 044.474.123-22
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

BARRO/CEARÁ 08/08/2022.

LEANDRO
 FERNANDES
 DAMASIO:044474' 2
 322

Assinado de forma digital
 por LEANDRO FERNANDES
 DAMASIO:04447412322
 Dados: 2022.08.08
 10:55:14 -03'00'

VENUS SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS LTDA
 CNPJ: 32.744.002/0001-81